i
u

Departamento de
Administração

Paço Municipal "ProP Judith de Oliveira Garcez"
Secreta.ri• Munlclpal de Govemo • AdmlnlatniçAo

DECRETO Nº 7 .897, DE 03 DE JULHO DE 2019.

Dispõe sobre nomeação do Comitê
Organizador do 63° Jogos Regionais da 7ª
Região Esportiva do Estado de São Paulo.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista a realização no Município de Assis, do 63° Jogos
Regionais da 7ª Região Esportiva do Estado de São Paulo, no período de 16 a 27 de Julho
de 2019,

D E CRETA:

Art. 1° - Fica nomeado o Comitê Organizador do 63° Jogos Regionais da 7ª Região
Esportiva do Estado de São Paulo, composto com os seguintes membros:

Presidente:
José Aparecido Fernandes - Prefeito Municipal

Vice-presidente:
Márcio Aparecido Martins - Vice Prefeito Municipal

Presidente de Honra:
Nami Sabeh

Chefe do Comitê Organizador:
Sílvio Nogueira Bahia - Secretário Municipal de Esportes

Coordenadores de Abertura/Encerramento
Renata Niz - Secretaria Municipal de Cultura
Cristiane Borges - Secretaria Municipal de Cultura

Coordenador de Premiação:
Ana Maria Ferreira - Secretaria Municipal de Esportes

Coordenador de Fotografia/Filmagem:
Ana Maria Ferreira
Ítalo Luiz Ângelo
Thiago Correia da Silva

Coordenador de Alojamento:
César Augusto Nunes de Brito

Coordenador de Divulgação, Comunicação, Marketing e Relações
Públicas:
Mércia Aparecida Nunes Vasconcelos

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 ·Centro · Assis - SP.

DEASSIS
Departamento de

Administração

Paço Municipal "Pror .Judith de Ollvelra Garcez"
Secretaria Munlclpal de Governo • AdmlnlatraçAo

Decreto nº 7.897, de 03 de Julho de 2019.

Coordenador Administrativo/ Assistente Administrativo:
José Carlos Muniz
Antônio Carlos Perandré

Coordenador de Assessoria Jurídica:
Marina Perini Antunes Ribeiro

Assistente Jurídico (Tribunal do Município Jogos Regionais):
Thais Silva Fracasso

Coordenador de Tecnologia/Suporte Técnico:
João Gabriel da Silva Cândido
Giancarlo da Silva

Coordenador de Meio Ambiente e Limpeza/Assistente:
Fábio Ávila Nossack
Cledir Mendes Sores

Coordenadores de Obras/Assistente:
Clóvis Marcelino da Silva
Emílio Sérgio Piccolo.
Leandro Gonçalves Gabrigna

Coordenadores de Manutenção:
David José Desiró
Victor Rocha da Costa
Ezequiel Cirino Franco

Coordenadores de Praças Esportivas:
César Augusto Nunes de Brito
Márcio Augusto Dias Kanthack

Coordenador de Saúde/Assistente:
Adriano Luis Romagnoli Pires
Cristiane Silvério de Andrade Bussinati

Coordenador de Segurança Pública, Trânsito Municipal e Mobilidade
Urbana e Trânsito:
Alcides Martins

Coordenador de Transporte:
Paulo Benedito

Coordenador de Fisioterapia:
Maria Eulália Baleotti - FEMA
Cássia Saade - UNIP

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro -Assis -SP.

Departamento de
Administração

Paço Municipal "Pror Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Govemo • AdmlnlatraçAo

Decreto nº 7.897, de 03 de Julho de 2019.

Coordenador de Finanças:
Percy Cidin Amêndola Speridião - Secretário Municipal da Fazenda

Coordenador de Programação Cultural:
Emerson Carlos Gonçalves - Secretário Municipal de Cultura

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Assis, em 03 de Julho d

o e Administração
inistraç o, em 03 de Julho de 201 9.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis - SP.